M UR. AOOUSPPI . REG STRO UFFI CI ALE(U) . 0003424. 22-12- 2016

7/ - >, \ %
:,‘///éﬂ&'éf/'((‘/ia Q/é‘// (,g/?/%%z?oﬂwe, (/ﬁ// %@Zweéjzﬁ/m e (/6/%! (%b&zcw

%ﬁb Gooberstivo 92‘ , { o 4o 7
W 7 pane

~ Y8 /0 o
r%/é/((/ t/e%/h/'léfzi@é (lé//ﬂ/ g%oftxﬁwzd (4 Q///Ja

U.O.A.2
IL DIRIGENTE

VISTA la Legge 13.5.1999, n.124;

VISTO il Decreto Ministeriale 1.4.2014, n.235, con cui sono state dettate disposizioni ai fini dell’aggiornamento delle
graduatorie provinciali ad esaurimento del personale docente ed educativo per il triennio 2014/2017,

VISTO il proprio decreto prot.n. 2691 del 22.8.2014, con cui sono state pubblicate le graduatorie provinciali ad
esaurimento definitive del personale docente ed educativo;

VISTO il propri decreti prot.n. 2057/C10 del 24.8.2016 e, da ultimo, il n. 2298 del 9/09/2016, con cui sono state
pubblicate le graduatorie provinciali ad esaurimento definitive del personale docente della scuola dell’infanzia e della scuola
primaria, come integrate ed aggiornate secondo le disposizioni del Decreto Ministeriale 3.5.2015, n.325;

PRESO ATTO che il TAR LAZIO con provvedimento n. 6032/2016, ha accolto ’istanza cautelare dei ricorrenti
volta all’inserimento provvisorio nelle relative graduatorie provinciali ad esaurimento ai fini della stipula di contratti a tempo
indeterminato e determinato ;

ACCERTATO che i docenti sotto indicati, beneficiari del predetto provvedimento hanno titolo alla stipula di contratti
a tempo indeterminato e determinato;

RITENUTO, pertanto, di dover dare esecuzione a quanto sopra specificato;

DISPONE

In ottemperanza al provvedimento TAR LAZIO n. 6032/2016, i docenti sotto indicati, pur conservando 1’inclusione
con riserva nelle graduatorie ad esaurimento — fascia II1I- di questa Provincia per la scuola dell’infanzia e primaria hanno titolo

alla stipula di contratti a tempo indeterminato e determinato in relazione al punteggio attribuito nelle medesima graduatorie.

Fascia Cognome Nome Data nasc. Punt. Tot. Suppl. Posto
3 | ALIGHIERI MINA 28/06/1969 185 | X INF
3 | ALIGHIERI MINA 28/06/1969 11| X PRIM
3 | ARZILLI LISA 14/04/1977 15| X INF
3 | ARZILLI LISA 14/04/1977 106 | X PRIM
3 | BARAGONE GIOVANNA 24/05/1975 13| X INF
3 | BARAGONE GIOVANNA 24/05/1975 13| X PRIM
3 | BATISTINI PETRA 12/02/1972 109 | X INF
3 | BELLAVIA GIUSEPPE 10/04/1968 95 | X PRIM
3 | BENVENUTI CHIARA 23/11/1970 18 | X INF
3 | BENVENUTI CHIARA 23/11/1970 18 | X PRIM
3 | BERNI MARA 05/06/1961 100 | X INF
3 | BILLI CLAUDIA 15/03/1968 11| X INF
3 | BILLI CLAUDIA 15/03/1968 59 | X PRIM
3 | BINI GIULIANA 29/01/1961 64 | X INF
3 | BLASCO ELVIRA MARIA 12/06/1974 59 | X PRIM
3 | BRUNI VIRNA 29/03/1961 42 | X INF
3 | BURCHIELLI VANINA 10/01/1974 15| X INF
3 | BURCHIELLI VANINA 10/01/1974 15| X PRIM

Responsabile del procedimento: Via Pascoli, 8 — 56125 Pisa Referente:

Benvenuto Di Siena

e-mail:
benvenuto.disiena.pi@istruzione.it
tel. n.: + 39050927517

e-mail: PEO usp.pi@istruzione.it

e-mail: PEC: usppi@postacert.istruzione.it

Tel.050927511

Anita Sarti
e-mail: anita.sarti.pi@istruzione.it

tel. n.: + 39 050927533

Web: http://ufficioscolasticopisa.indire.it



mailto:usp.pi@istruzione.it
mailto:usppi@postacert.istruzione.it
http://www.ufficioscolasticopisa.indire.itt/

. ///éf&&J lero (i/e / / , . Z Lrvvivore,

(/ﬁ// %lﬁﬂﬁéjlﬁ/ﬂ‘/ e (/(;/%1 (%bf‘/z/(‘/w
WYooio Sootastior Rogionats pov b Tosoarna

JXZ/&&/((} t/;i/%/&Maé (lé//[// %&ﬂﬁ?&;@ (4 Q%J(/
3 | BUSSANTI ANNA MARIA 26/04/1952 14 | X INF
3 | BUSSANTI ANNA MARIA 26/04/1952 157 | X PRIM
3 | CAPOGROSSO RAFFAELLA 01/09/1980 16 | X INF
3 | CAPOGROSSO RAFFAELLA 01/09/1980 18 | X PRIM
3 | CAPONI ALESSANDRA 21/09/1956 319 | X PRIM
3 | CAPONI ANNA PAOLA 22/05/1973 15| X INF
3 | CAPONI ANNA PAOLA 22/05/1973 20 | X PRIM
3 | CAPPELLI CECILIA 13/03/1981 12 (X INF
3 | CAPPELLI CECILIA 13/03/1981 12 (X PRIM
3 | CARBONE PIETRINA 20/03/1972 49 | X INF
3| CARBONE PIETRINA 20/03/1972 27 | X PRIM
3 | CASALE MANUELA 26/06/1982 14 | X INF
3 | CASALE MANUELA 26/06/1982 14 | X PRIM
3 | CASAROSA CLAUDIA 25/04/1970 16 | X INF
3 | CASAROSA CLAUDIA 25/04/1970 16 | X PRIM
3 | CATALANI FILOMENA 25/10/1974 11| X INF
3 | CATALANI FILOMENA 25/10/1974 121 | X PRIM
3 | CECCANTI FANNY 21/02/1984 21| X INF
3 | CECCANTI FANNY 21/02/1984 45 | X PRIM
3 | CECCHETTI ELENA 12/11/1971 11| X INF
3 | CECCHETTI ELENA 12/11/1971 11| X PRIM
3 | CESARANO EUTALIA 10/01/1963 55| X INF
3 | CESARANO EUTALIA 10/01/1963 19 (X PRIM
3 | CHIANESE RAFFAELLA 10/10/1971 111 (X INF
3 | CIAMPINI ELENA 20/02/1975 15| X INF
3 | CIAMPINI ELENA 20/02/1975 15(X PRIM
3| CIONI RICCARDO 09/02/1975 17 (X INF
3| CIONI RICCARDO 09/02/1975 112 | X PRIM
3 | COLECCHI SERENA 21/04/1971 17 | X INF
3 | COLECCHI SERENA 21/04/1971 118 | X PRIM
3| COZZOLINO MARIA 02/01/1961 81| X INF
3 | D'AMBROSIO FILOMENA 28/01/1971 68 | X INF
3 | D'ANGOLA ANNA MARIA 04/03/1975 12 (X INF
3 | D'ANGOLA ANNA MARIA 04/03/1975 12 (X PRIM
3 | DEL SARTO SIMONA 07/12/1978 20 | X INF
3 | DEL SARTO SIMONA 07/12/1978 12 (X PRIM
3 | DELLA BELLA ELISA 03/08/1980 12 (X INF
3 | DELLA BELLA ELISA 03/08/1980 12 | X PRIM

Responsabile del procedimento:
Benvenuto Di Siena

e-mail:
benvenuto.disiena.pi@istruzione.it
tel. n.: + 39050927517

e-mail: PEO usp.pi@istruzione.it

e-mail: PEC: usppi@postacert.istruzione.it

Web: http://ufficioscolasticopisa.indire.it

Via Pascoli, 8 — 56125 Pisa

Tel.050927511

Referente:

Anita Sarti

e-mail: anita.sarti.pi@istruzione.it
tel. n.. +39 050927533


mailto:usp.pi@istruzione.it
mailto:usppi@postacert.istruzione.it
http://www.ufficioscolasticopisa.indire.itt/

. ///éf&&J lero (i/e / / , . Z Lrvvivore,

St Toriversites o dittte  Tovcerca
WYooio Soobastioo Rogionats pror bs Trsoana
bt Tersitiriak dette  Tovvivsesin ot oo

3 | DELLO STRITTO ROSA 23/07/1979 44 | X PRIM
3 | DIDDI SONIA 12/08/1969 58 | X INF
3 | DIDDI SONIA 12/08/1969 12| X PRIM
3 | DONNARUMMA ANGELA 14/06/1981 11| X INF
3 | DONNARUMMA ANGELA 14/06/1981 27 | X PRIM
3 | FARDELLO PATRIZIA 23/07/1969 31X INF
3 | FARDELLO PATRIZIA 23/07/1969 29 | X PRIM
3 | FENZI FRANCESCA 17/06/1981 11| X INF
3 | FENZI FRANCESCA 17/06/1981 37| X PRIM
3 | FERRETTI ELISABETTA 21/07/1964 130 | X PRIM
3 | FERRETTI SERENA 01/07/1972 23| X INF
3 | FERRETTI SERENA 01/07/1972 11| X PRIM
3 | FILIDEI MICHELA 06/03/1967 18 | X INF
3 | FILIDEI MICHELA 06/03/1967 25| X PRIM
3 | FILIDEI RITA 19/03/1977 15 (X INF
3 | FILIDEI RITA 19/03/1977 15 (X PRIM
3 | FILIPPESCHI SAMANTA 09/04/1973 14| X INF
3 | FILIPPESCHI SAMANTA 09/04/1973 36 | X PRIM
3 | FLORI SILVIA 18/07/1968 34| X INF
3| FLORI SILVIA 18/07/1968 14 | X PRIM
3 | FONTANA SUALA 13/02/1981 18 | X INF
3 | FONTANA SUALA 13/02/1981 24 | X PRIM
FRONTOSO
3 | SILVESTRI ANGELA 04/05/1982 21| X INF
FRONTOSO
3 | SILVESTRI ANGELA 04/05/1982 71| X PRIM
3| FUSI BARBARA 24/05/1979 132 | X INF
3 | GALLESCHI VALERIA 19/11/1957 117 | X PRIM
3 | GALLUZZI CRISTINA 15/02/1965 19| X INF
3| GALLUZZI CRISTINA 15/02/1965 19 | X PRIM
3 | GENUA PAOLA 29/06/1982 14 | X INF
3 | GENUA PAOLA 29/06/1982 110 | X PRIM
3 | GERMINARIO VALERIA 07/08/1980 19| X INF
3 | GERMINARIO VALERIA 07/08/1980 48 | X PRIM
3 | GIORGI LARA 30/05/1981 15| X INF
3 | GRANCHI STEFANIA 29/08/1975 12 | X INF
3 | GRANCHI STEFANIA 29/08/1975 12| X PRIM
3 | GRANDONI DANIELA 26/02/1971 14| X INF
3 | GRANDONI DANIELA 26/02/1971 20 | X PRIM
Responsabile del procedimento: Via Pascoli, 8 — 56125 Pisa Referente:

Benvenuto Di Siena

e-mail:
benvenuto.disiena.pi@istruzione.it
tel. n.: + 39050927517

Web: http://ufficioscolasticopisa.indire.it

Tel.050927511

e-mail: PEO usp.pi@istruzione.it

e-mail: PEC: usppi@postacert.istruzione.it

Anita Sarti
e-mail: anita.sarti.pi@istruzione.it

tel. n.: + 39 050927533



mailto:usp.pi@istruzione.it
mailto:usppi@postacert.istruzione.it
http://www.ufficioscolasticopisa.indire.itt/

/é}&&J/(‘i{} (l/é‘// ,ZZ(Z&/;{/()W/(:

P ‘ ~
(/ﬁ// %@lﬁm@éjlﬁ/m e (/(;/%1 (%bm/(u

JXZ/&&/((} t/;i/%/&Maé (lé//[// %&ﬂﬁ?&;@ (4 Q%J(/
3 | GUIDI PAOLA 29/04/1960 11 (X INF
3 | GUIDI PAOLA 29/04/1960 28 | X PRIM
3 | INNESTI CARLA 20/08/1965 11| X INF
3 | INNESTI CARLA 20/08/1965 11| X PRIM
3 | LEZZERINI ROBERTA 23/07/1965 11 (X INF
3 | LEZZERINI ROBERTA 23/07/1965 125 | X PRIM
3 | LOMBARDI ANTONIETTA 04/08/1979 59 | X PRIM
3 | MANCINI ROSALBA 11/04/1963 20 | X INF
3 | MANCINI ROSALBA 11/04/1963 30| X PRIM
3 | MASI ELISA 29/07/1974 13 (X INF
3 | MASI ELISA 29/07/1974 13 (X PRIM
3 | MAZZA LUIGINA 30/04/1974 18 | X INF
3 | MAZZA LUIGINA 30/04/1974 69 | X PRIM
3 | MAZZEO ANGELICA 25/08/1972 95| X INF
3 | MAZZEO ANGELICA 25/08/1972 14 | X PRIM
3 | MEINI ALICE 17/06/1982 84 | X INF
3 | MEINI ALICE 17/06/1982 12 | X PRIM
3 | MERANI PAOLA 17/05/1969 17| X INF
3 | MERANI PAOLA 17/05/1969 47 | X PRIM
3 | MINNOCCHIA RAFFAELLA 18/12/1980 13 (X INF
3 | MINNOCCHIA RAFFAELLA 18/12/1980 13 (X PRIM
3 | MORETTI MARINELLA 01/04/1979 13| X INF
3 | MORETTI MARINELLA 01/04/1979 57| X PRIM
3 | MOSCATELLI SERENA 15/05/1975 13 (X INF
3 | MOSCATELLI SERENA 15/05/1975 13 (X PRIM
GENOVEFFA
3| MUZIO ANNA 12/06/1980 14 | X INF
GENOVEFFA
3 | MUZIO ANNA 12/06/1980 35|X PRIM
3 | NANNI SERENA 06/07/1978 14 | X INF
3 | NANNI SERENA 06/07/1978 74 | X PRIM
3 | NAVA CHIARA 30/06/1967 92 | X INF
3 | NEREO GIUSEPPINA 12/12/1968 16 | X INF
3 | NIERI BEATRICE 22/08/1972 24 | X INF
3| NIERI BEATRICE 22/08/1972 92 | X PRIM
3 | PALLA SARA 16/07/1982 14| X INF
3 | PALLA SARA 16/07/1982 18 | X PRIM
3 | PALMA TAMARA 01/04/1974 11| X INF
3 | PALMA TAMARA 01/04/1974 1(X PRIM
Responsabile del procedimento: Via Pascoli, 8 — 56125 Pisa Referente:

Benvenuto Di Siena

e-mail:

benvenuto.disiena.pi@istruzione.it

tel. n.: + 39050927517

e-mail: PEO usp.pi@istruzione.it

e-mail: PEC: usppi@postacert.istruzione.it

Web: http://ufficioscolasticopisa.indire.it

Tel.050927511

Anita Sarti
e-mail: anita.sarti.pi@istruzione.it
tel. n.: + 39050927533


mailto:usp.pi@istruzione.it
mailto:usppi@postacert.istruzione.it
http://www.ufficioscolasticopisa.indire.itt/

. ///éf&&J lero (i/e / / , . Z Lrvvivore,

(/ﬁ// %lﬁﬂﬁéjlﬁ/ﬂ‘/ e (/(;/%1 (%bf‘/z/(‘/w
WYooio Sootastior Rogionats pov b Tosoarna

JXZ/&&/((} t/;i/%/&Maé (lé//[// %&ﬂﬁ?&;@ (4 Q%J(/
3| PANIZZO SUSY 24/12/1975 180 | X INF
3| PANIZZO SUSY 24/12/1975 12 (X PRIM
3 | PAZZAGLI CONSUELO 06/08/1977 17 | X INF
3 | PAZZAGLI CONSUELO 06/08/1977 11 (X PRIM
3 | PESCE GABRIELLA 21/04/1972 22 | X INF
3 | PESCE GABRIELLA 21/04/1972 60 | X PRIM
3| PICCINETTI TOMMASO 14/04/1978 12 (X INF
3 | PICCINETTI TOMMASO 14/04/1978 130 | X PRIM
3 | PINORI STEFANIA 25/03/1973 78 | X INF
3 | PINORI STEFANIA 25/03/1973 11| X PRIM
3 | ROCCIO GABRIELLA 13/08/1967 48 | X INF
3 | ROCCIO GABRIELLA 13/08/1967 12 (X PRIM
3 | ROFRANO BARBARA 09/06/1980 42 | X INF
3 | ROFRANO BARBARA 09/06/1980 12 | X PRIM
3 | ROSINI MARILENA 19/12/1953 11| X INF
3 | ROSINI MARILENA 19/12/1953 87 | X PRIM
3 | RUSSO ANTONELLA 30/03/1969 40 [ X INF
3 | RUSSO ANTONELLA 30/03/1969 19 (X PRIM
3 | RUSSO FILOMENA 26/08/1977 12 | X INF
3 | RUSSO FILOMENA 26/08/1977 12 | X PRIM
3 | RUSSO GIOVANNA 12/12/1971 21| X INF
3 | RUSSO GIOVANNA 12/12/1971 21| X PRIM
3| SACCO RITA RACHELE 01/05/1969 23| X INF
3| SACCO RITA RACHELE 01/05/1969 113 (X PRIM
3 | SAGRETTI DEBORA 31/12/1980 20 | X INF
3 | SAGRETTI DEBORA 31/12/1980 20 | X PRIM
3 | SALVADORINI VERUSKA 20/07/1976 93 | X INF
3 | SALVADORINI VERUSKA 20/07/1976 21| X PRIM
3 | SANI SANDRA 26/10/1966 18 | X INF
3 | SANI SANDRA 26/10/1966 18 | X PRIM
3 | SANTORO MARIA 23/04/1956 11 (X INF
3 | SANTORO MARIA 23/04/1956 89 | X PRIM
3 | SARACENO LAURA MARIA 10/11/1982 18 | X INF
3 | SARACENO LAURA MARIA 10/11/1982 18 | X PRIM
3 | SARTINI SAMANTA 29/09/1970 11 (X INF
3 | SARTINI SAMANTA 29/09/1970 11 (X PRIM
3| SCOLA VERONICA 15/03/1980 11 (X INF
3| SCOLA VERONICA 15/03/1980 11 (X PRIM
3 | SEVIERI PAOLA 20/04/1983 40 [ X INF
3 | SEVIERI PAOLA 20/04/1983 14 | X PRIM

Responsabile del procedimento:
Benvenuto Di Siena

e-mail:
benvenuto.disiena.pi@istruzione.it
tel. n.: + 39050927517

e-mail: PEO usp.pi@istruzione.it

e-mail: PEC: usppi@postacert.istruzione.it

Web: http://ufficioscolasticopisa.indire.it

Via Pascoli, 8 — 56125 Pisa

Tel.050927511

Referente:

Anita Sarti

e-mail: anita.sarti.pi@istruzione.it
tel. n.. +39 050927533


mailto:usp.pi@istruzione.it
mailto:usppi@postacert.istruzione.it
http://www.ufficioscolasticopisa.indire.itt/

:,‘///én&&/e/ia Q/é‘// :,g/?/pﬂ%z?(}ﬁ/@, (/9// %lﬁ&%é&lﬁ/ﬂ‘/ e (/(;/%1 (%bf/zcw

r%é/((/ N /&M{ZZ?{@é (lé//ﬂ/ z%&ﬁf??{)ld (4 Q%J(/

3| SOLITO NUNZIA 23/08/1978 75| X INF
3|SOLITO NUNZIA 23/08/1978 15X PRIM
3| STAVOLA ANTONIETTA 17/01/1973 13 | X INF
3| STAVOLA ANTONIETTA 17/01/1973 79 | X PRIM
3 | TIMPA MARILENA 04/03/1983 13| X INF
3 | TIMPA MARILENA 04/03/1983 13| X PRIM
3 | TOGNONI MONICA 31/12/1969 16 | X INF
3 | TOGNONI MONICA 31/12/1969 19 | X PRIM
3 | TROPEA CONCETTINA 10/06/1979 11 (X INF
3 | TROPEA CONCETTINA 10/06/1979 31X PRIM
3 | TUCCI IRMA 26/04/1973 94 | X INF
3 | VALENTE RAFFAELLA 13/07/1982 13X INF
3 | VALENTE RAFFAELLA 13/07/1982 13 | X PRIM
3 | VIRGILI VERONICA 20/10/1978 14 | X INF
3 | VIRGILI VERONICA 20/10/1978 16 | X PRIM
3 | VOLPI ROSSANA 17/11/1965 11 (X INF
3| VOLPI ROSSANA 17/11/1965 11 (X PRIM
3| ZOCCHI LETIZIA 03/08/1981 87 | X INF
3 | ZOCCHI LETIZIA 03/08/1981 15| X PRIM

I competenti Dirigenti Scolastici, ove non gia provveduto, apporteranno le opportune rettifiche alle graduatorie di

istituto di I fascia.

L’eventuale contratto a tempo indeterminato e determinato conterra la seguente clausola di salvaguardia:

“I1 presente contratto ¢ concluso in esecuzione di provvedimento giurisdizionale non definitivo e sara risolto in
caso di esito del giudizio favorevole all’ Amministrazione”.

Gli effetti del presente provvedimento sono condizionati all’esito del giudizio di merito e/o agli eventuali gravami.

IL DIRIGENTE
LUIGI SEBASTIANI

Firmato digitalmente da
EEE%STIANI LUIGI

O =MINISTERO ISTRUZIONE
UNIVERSITA' E
RICERCA/80185250588

Responsabile del procedimento:
Benvenuto Di Siena

e-mail:
benvenuto.disiena.pi@istruzione.it
tel. n.: + 39050927517

Via Pascoli, 8 — 56125 Pisa
Tel.050927511

e-mail: PEO usp.pi@istruzione.it

e-mail: PEC: usppi@postacert.istruzione.it

Referente:

Anita Sarti

e-mail: anita.sarti.pi@istruzione.it
tel. n.. +39 050927533

Web: http://ufficioscolasticopisa.indire.it



mailto:usp.pi@istruzione.it
mailto:usppi@postacert.istruzione.it
http://www.ufficioscolasticopisa.indire.itt/

		2016-12-22T00:55:42+0000
	SEBASTIANI LUIGI




